
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici dne 24.10.2023 

 

Počet stran: 2    

Počet příloh:  

                                                                                  
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku: „Oprava podlahových 

krytin“ 
 

Místo konání: kancelář ředitele, Srdce v domě, p. o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum: 20.10.2023 

Čas zahájení: 13.05 hodin 

Čas ukončení: 13.15 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise v tomto složení: 

 

                             Bc. Milena Pastirčíková, vedoucí sociálního úseku 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozního úseku 

 

Předmět zakázky: Oprava  podlahových krytin dle podmínek v poptávkovém řízení.  

 

Hlavní kritéria hodnocení: cena  

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že se jedná o zakázku malého 

rozsahu do 200.000,-Kč bez DPH a proto byly pomocí internetového vyhledavače nalezeny 3 

firmy, které mají jako předmět živnosti podlahářství, a tyto byly dne 10.10.2023 emailem 

osloveny s žádostí o cenovou nabídku. Lhůta na doručení cenových nabídek byla do 13.00 

hodin dne 20.10.2023. Uvedeným postupem byl dodržen interní normativní akt Pravidla pro 

reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací, evidenční číslo 

80/INA-VOK, kterým zřizovatel Jihomoravský kraj upravuje postup při zadávání veřejných 

zakázek. Oslovené společnosti: 

1. BYTEX s.r.o., Česká 677/25, 671 72  Miroslav, IČ 66620970 

2. David KUBÁŇ, Purkyňova 1916/15, 612 00 Brno, IČ 67051669 

3. Podlahy Znojmo, Dobšická 3662/25, 669 02 Znojmo, IČ 88048276 

 

  

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Oprava podlahových 

krytin“ ze dne 20.10.2023.  

 

 

V požadovaném termínu byla osobně doručena jedna cenová nabídka  od společnosti BYTEX 

s.r.o., Česká 677/25, 671 72 Miroslav, IČ 29262704, cena bez DPH 142.302,18Kč , cena s 

DPH 163.647,51Kč.   

Společnost Podlahy Znojmo zakázku odmítla. Společnost David Kubáň na oslovení 

neodpověděla.  

 

Po seznámení se s CN společnosti BYTEX s.r.o. komise konstatovala, že obsahuje 

požadované náležitosti, nabízená cena je v místě a v čase relevantní. Vzhledem k časové tísni, 

a současnému stavu na trhu zakázek, kdy poptávka převyšuje nabídku, se komise rozhodla, že 

opakovat výběrové řízení by bylo neúčelné a způsobilo by další zdržení a proto byla cenová 

nabídka společnosti BYTEX s.r.o.  vybrána jako vítězná.  

 

Další pořadí:   xxxxxx 

 

Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že při svém rozhodování se řídili zásadami 

efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti využití finančních prostředků a nemají k žádnému 

z uchazečů právní ani jiný vztah, který by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich 

rozhodování či některého účastníka zvýhodňoval. Dále svým podpisem stvrzují skutečnost, že 

s tímto zápisem byli seznámeni a souhlasí s ním. 

 

Podpisová doložka: 

 

 

Bc. Milena Pastirčíková      ………………………………………………….………… 

 

 

 

Miroslava Prchalová           …………………………………………………………….  

    

       

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Zápis zpracoval: Miroslav Křižák 


